[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2012  № 209

О принятии полномочий
Принимая во внимание решения Советов поселений, входящих в состав Асиновского района, о передаче полномочий контрольно-счетного органа поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2013 год Ревизионной группе Думы Асиновского района,  руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля   2011 года  N 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Признать целесообразным передачу представительными органами Асиновского городского поселения, Новиковского, Большедороховского, Ягодного, Новокусковского, Новониколаевского, Батуринского сельских поселений, входящих в состав Асиновского района, полномочий контрольно-счетного органа поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  на 2013 год  Ревизионной группе Думы Асиновского района.

2. Поручить Председателю Думы Асиновского района заключить соответствующие соглашения с представительными органами поселений о передаче Ревизионной группе Думы Асиновского района с 01.01.2013 года до 31.12.2013 года полномочий контрольно-счетного органа по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя бюджетно- финансового  комитета Думы Асиновского района (Ткачева С.Д.).
Глава Асиновского района

                       А.Е. Ханыгов
Председатель Думы Асиновского района

С.Д. Ткачёв